2. De prefatis 1300 marcis Lubicensibus iidem domini consules Rozstochenses exposuerunt nomine sue civitatis infrascripta sub eodem anno.

3. Et primo 9½ marcas Lubicensium denariorum, quas domini Arnoldus Cropelyn, Johannes de Kyritze et Gerwinus Wilde post festum corporis Christi in Lubeke² et Hamborgh³, ubi tunc nuncii consulares maritimarum civitatum fuerunt congregati, consumperunt.

4. Item 6 marcas Lubicenses Johanni de Wenden misso ad dominum Albertum ducem Magnopensem versus Sweciam nomine civitatis.

5. Item 8 marcas Willekiuo Panklowen servo civitatis, quas domini Arnoldus Cropelyn et Hinricus Vrese in Zywan consumperunt, quando placita cum Damquardo et Hinrico dictis Bulowen et eorum amicis tenuerunt.

6. Item 22½ marcas Hinrico Bauro stipendiario de Borcholmen.

7. Item Bozepolle 4½ marcas occasione sue captivitatis⁴.

8. Item Bulowen 14 marcas minus 4 solidis pro uno equo rubeo, qui venit super stabulum civitatis.

9. Item Erpe 7½ marcas cum uno solidi pro griseo equo super stabulum civitatis.

10. Item Grawecoppe 30 marcas, quas in Lubeke nomine civitatis exposuit.

11. Item Bernardo Guztrown 20 marcas Lubicenses.

12. Item 10 marcas cum 7 solidis domino Johanni de Kyritze.

13. Item exposuerunt pro redditibus, quos quidam cives Lubicenses habent cum civitate Rozstoch duobus temporibus anni exsolvendos: primo Johanni de Lünen 25 marcas Lubicensium denariorum, quas in festo pasche dicti anni habuisse debuisset.

14. Item de termino beati Johannis baptiste memorati anni pro redditibus persolverunt: primo domino Johanni Meteler consuli Lubensi 25 marcas Lubicensium denariorum.

15. Item domino Bernardo Peperzak 25 marcas Lubicensium denariorum.

16. Item Hinrico Smylow quinquaginta marcas Lubicensium denariorum.

17. Item Volmaro Buxstehuden 35 marcas Lubicensium denariorum.

18. Item Ghertrudi de Havene quinque marcas Lubicensium denariorum.

19. Item Nicolao Cropelyn 12½ marcas Lubicenses.

20. Item Hardenachken 12½ marcas Lubicensium denariorum.

21. Item Schorboten 15 marcas Lubensis monete.

22. Item Hartwico Westerlöwen 10 marcas Lubicensium denariorum.

23. Item Hinrico de Dortmund decem marcas Lubicenses.

24. Item quando littere Vlaminghorum civitatibus super earum libertate in Flandria ipsis data fuerunt transscripte⁵, consumperunt Hinricus Wyztost⁶ et Johannes Bokelem cum illis 3 marcis, quas notario, qui eos scribere juvabat, [dererunt]^a et pro perga[meno]^b et capsula in qua hujusmodi littere sunt conservate, 7½ marcas Lubicenses.